



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B.C.
V8W 3X4
Bid Fax: (250) 363-3344

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B. C.
V8W 3X4

Title - Sujet Concrete Floats	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1700-150924/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F1700-150924	Date 2016-03-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$XLV-211-6909	
File No. - N° de dossier XLV-5-38200 (211)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-03-08	
Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Buchan, Torrey	Buyer Id - Id de l'acheteur xlv211
Telephone No. - N° de téléphone (250) 363-3249 ()	FAX No. - N° de FAX (250) 363-3960
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

N° de l'invitation - Solicitation No.
F1700-150924/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
F1700-150924

N° de la modif - Amd. No.
002
File No. - N° du dossier
xlv-5-38200

Id de l'acheteur - Buyer ID
xlv211
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Addendum No.2

Date: 26 February 2016

Description: Solicitation F1700-150924 - Concrete Floats

This addendum is in addition to and forms part of the Contract. The cost, if any, of this revision(s) shall be included in the Contract Price

General Inquiries/Clarifications:

Question 1: Please confirm that "Float Joining" details on sheet 21 do not apply to this project.

Answer: The float joining details are not required for the duals (Type 1 and Type II) and quads. Sheet 21 was provided for coordination only, if required.

Question 2: Please confirm that 10 pcs of Fender Chain stop are required for each single float and that 20 pcs are required for a Dual Float and 40pcs are required for a Quad float

Answer: Ten (10) pcs of Fender Chain stop are required for each single float and that twenty (20) pcs are required for a dual float. No fender chain stops are required for the quad floats.

Question 3: Time Line – is there any flexibility in the timeline for the deliveries?

Answer: No, the delivery timeline is mandatory

Question 4: Would the owner consider a design build bid float system instead?

Answer: No

Question 5: The concrete finish calls for a power float finish. In our experience this will prove very slippery and subject to significant spalling, regardless of the sealant and saw cuts. Would you consider a light broom finish?

Answer: No

N° de l'invitation - Solicitation No.
F1700-150924/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
F1700-150924

N° de la modif - Amd. No.
002
File No. - N° du dossier
xlv-5-38200

Id de l'acheteur - Buyer ID
xlv211
N° CCC / CCC No. / N° VME - FMS

Question 6: We have notices in the sequence of drawings, several missing pages. These are Sheet 4, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 19 & 20. Are these available or omitted on purpose?

Answer: These sheets are omitted on purpose.

Question 7: Is the production engineer to be a registered engineer in BC?

Answer: No

End of Addendum No.2